
   

  Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Iveta Dorotíková 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Jan Strohmandl 

Akademický rok: 2015/16 

 

Téma bakalářské práce: Zabezpečení rodinného domu a jeho ochrana před požárem 

 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Předložená bakalářská práce je vypracována v souladu se zadáním a svým zaměřením 

odpovídá profilu absolventa. Autorka se v teoretické části zaměřuje na problémy legislativy  

a systém zabezpečení rodinného domu, kde řeší jak problematiku požární ochrany, tak  

i zabezpečení proti vniknutí. 

V praktické části popsala rodinný dům, uvedla jeho zakreslení v katastru a půdorys prvního  

a druhého nadzemního podlaží.  

V analytické části provedla posouzení objektu z hlediska zabezpečení proti vniknutí  

a posoudila zabezpečení před požárem. K vyhodnocení použila SWOT analýzu, kde v souladu 

s hodnocením ochrany perimetru mohla uvést jako hrozbu úmyslné založení požáru. S touto 

variantou se mohla dopracovat k jinému výsledku hodnocení. V práci se vyskytují drobné 

chyby, které nesnižují její celkovou hodnotu (např. na str. 37 – poslední řádek, který měl být 

uveden na str. 38 v návaznosti na pokračující text apod.). 

 



   

  Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

 2/2 

Práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1. Proč jste neuvažovala s úmyslně založeným požárem, když hodnotíte, že objekt nemá 

vnější ochranu (je to v souvislosti i s parkujícím vozidlem před objektem)? 

2. Vysvětlete, jakým způsobem jsou dodržovány bezpečnostní předpisy. Obyvatelé rodinného 

domu mají pravidelné školení z požární ochrany? 

 

 

 

 

 

 

Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 31. 5. 2016 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


